Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

quinta-feira, 16 de março de 2023 Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D45B4A3368881850F1EC9CFE375ACBA

quinta-feira, 16 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 004/2023.

• AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO-PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002-2023

• AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO-PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003-2023

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D45B4A3368881850F1EC9CFE375ACBA

quinta-feira, 16 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Eletrônico

 AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 004/2023

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº
10.520/2002, Decreto Federal nº 10.024/2019, Lei Complementar nº 123/2006 e subsidiariamente
a Lei Federal nº 8.666/1993, com suas posteriores alterações, torna público que será realizado o
Pregão Eletrônico nº 004/2023, tendo como objeto: contratação de serviço de empresa
especializada nos serviços de intermediação, administração e implantação de um sistema
informatizado e integrado de gestão, com utilização de cartão magnético ou microprocessado de
gerenciamento de frota de veículos, para fornecimento de filtros, aditivos, óleos lubrificantes, bem
como módulo de gerenciamento e controle de serviços de manutenção preventiva e corretiva de
veículos, incluindo o fornecimento de mão de obra, peças, acessórios, serviços especializados em
geral como reboque, retifica de motores, lataria, pintura, estofamento, elétrica, pneus, alinhamento
e balanceamento de rodas em estabelecimentos credenciados por meio de sistema informatizado,
para atender os veículos oficiais do Município De Caatiba-BA, ou veículos cedidos por outras
repartições à disposição do Município ou veículos que porventura venham a ser locados à serviço
do órgão, (conforme termo de referência), que será realizado no dia 28 de março de 2023, às
10h00min, na sede desta Prefeitura, através da plataforma www.licitacoes-e.com.br. Aos
interessados o Edital estará à disposição na íntegra no link: http://www.caatiba.ba.gov.br/diario,
mais informações junto ao setor competente, estabelecido à Av. Francisco Viana, nº 07, Centro,
na cidade de Caatiba-Ba, das 08h30min às 16h30min ou via E-mail: licitacaatiba@gmail.com. Os
demais atos deste processo serão publicados no Diário Oficial do Município. Caatiba/BA, 16 de
março de 2023. Lorena Ribeiro do Nascimento – Pregoeira.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68E3D7750F7FE1AA162165261BD61BE1

quinta-feira, 16 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba

quinta-feira, 16 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Eletrônico

 AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº
10.520/2002, Decreto Federal nº 10.024/2019, Lei Complementar nº 123/2006 e subsidiariamente
a Lei Federal nº 8.666/1993, com suas posteriores alterações, torna público que o Pregão
Eletrônico nº 002/2023, tendo como objeto o registro de preço para fornecimento de material de
expediente em atendimento as necessidades de todas as Secretarias do Município de Caatiba -
BA, com abertura prevista para dia 16/03/2023, às 10h00min, na sede desta Prefeitura, através
da plataforma www.licitacoes-e.com.br, fica PRORROGADA para dia 23/03/2023 às 10h00min,
tendo em vista que o acesso ao sistema foi expirado. Os demais atos deste processo serão
publicados no Diário Oficial do Município. Caatiba/BA, 16 de março de 2023. Pregoeira: Lorena
Ribeiro do Nascimento.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AFC911F381411858957DB45747767FA

quinta-feira, 16 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba

quinta-feira, 16 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Eletrônico

 AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº
10.520/2002, Decreto Federal nº 10.024/2019, Lei Complementar nº 123/2006 e subsidiariamente
a Lei Federal nº 8.666/1993, com suas posteriores alterações, torna público que o Pregão
Eletrônico nº 003/2023, tendo como objeto o registro de preços para fornecimento de combustível
óleo diesel comum para suprir as necessidades da secretaria Municipal de Educação, no
município de Caatiba – Ba, através da plataforma www.licitacoes-e.com.br, fica PRORROGADA
para dia 03/04/2023 às 10h00min, tendo em vista que o acesso ao sistema foi expirado. Os
demais atos deste processo serão publicados no Diário Oficial do Município. Caatiba/BA, 16 de
março de 2023. Pregoeira: Lorena Ribeiro do Nascimento.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D45B4A3368881850F1EC9CFE375ACBA

		2023-03-16T12:35:45-0300